DECRETO 011/2021
DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“Dispõe sobre designação da Comissão Municipal de Defesa Civil”

                                                       Adriana Crivelli Biffe, Prefeita Municipal de
Piquerobi, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a lei lhe confere,
etc...

D E C R E T A

Artigo 1º.)-Ficam designados  para compor a Comissão Municipal de Defesa
Civil-COMDEC do Município de Piquerobi,  os servidores abaixo relacionados
sob a presidência do primeiro:

Augusto de Brito-Vice Prefeito – Administrador

Representante de Órgãos Municipais
Fernando Antonio Dassie Vergani- Engenheiro Civil- representante de obras
públicas
Marcos Antonio Garcia Barnabe – Diretor de Obras e Serviços
Gilda Helena de Oliveira Ferreira – Responsável pela Tesouraria

Representante  de Entidade não Governamental
Tiago Garcia Bonini-representante da agricultura
Luiz Guedes Deak Junior-representante da pecuária

 Artigo 2º.)-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 04 de Janeiro de 2021

Adriana Crivelli Biffe
Prefeita Municipal

Publicado e registrado na Secretaria nesta data e afixada em local de costume

Natalia Costa Lopes
Secretaria de Administração e Finanças